Edital n. 009/2019-PROLEN/Unespar

1

Programa de Línguas Estrangeiras da Unespar (PROLEN)
prolen@unespar.edu.br  http://www.unespar.edu.br/paranafalaingles
Universidade Estadual do Paraná - (44) 3518-1885 – Av. Comendador
Norberto Marcondes, 733 - Campo Mourão – PR – 87.303-100

EDITAL Nº 009/2019 PROLEN-UNESPAR

A Coordenação Institucional do Programa de Línguas Estrangeiras da Unespar (PROLEN)
torna público o resultado do processo de seleção para ministrantes.

1.  DAS DISPOSIÇÕES GERAIS
1.1 Do resultado

NOME CAMPUS SITUAÇÃO

BRANDON DE OLIVEIRA DE FIGUEIREDO CAMPO MOURÃO APROVADO

DHÉSSICA CAROLINE FOGAÇA CAMPO MOURÃO APROVADA

KAMILLA CARVALHO MARTINS DE LIMA CHAVES PARANAGUÁ APROVADA

KAMYLA LOUKACHAK DE ARAUJO  PARANAGUÁ APROVADA

LUIZ FELIPE MATTOS PARANAGUÁ APROVADA

MIRELLE ELLISA CORRÊA PARANAGUÁ AUSENTE/REPROVADA

RITA DE CÁSSIA HESSE PARANAGUÁ APROVADA

1.2 Este edital tem efeito retroativo para o dia 13/04/2019, dia do início das atividades dos
voluntários no Programa.

4. DOS CASOS OMISSOS
4.1 Os casos omissos serão resolvidos pela Coordenação Institucional do PROLEN.

PUBLIQUE-SE.

Campo Mourão, 30 de Maio de 2019.

Alessandra Augusta Pereira da Silva

Coordenadora Institucional do PROLEN Unespar